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enna mörka höstkväll kunde Övermästare Claus Öberg hälsa bröderna i en fullsatt ordenssal 

välkomna till kvällens logemöte, där gradgivning i 3:e grad, Sanningens grad, var huvudpunkten 

på programmet.  

Dagen till ära gästades vi av ett antal bröder från No 103 Gustaf Adam Ehrengranat i Falkenberg med 

Övermästare Claés Johansson i spetsen. Av de 5 recipiender som fick mottaga Sanningens grad, var 2 

st. från No 103. 

Broder FS rapporterade att han fått in 1535 kr, som överförts till broder SkM. 5 bröder är fortfarande 

ej gottstående med sina halvårsbetalningar. 

Broder SkM meddelade at han önskade utanordna 340 kr, vilket beviljades. 

Broder PS, Lennart Liljegren, kunde stolt rapportera att han just skrivit logeprotokoll nr 2000. Han 

betonade att det fanns många före honom som bidragit till detta stora antal, men att det ändå kändes 

speciellt med just detta antal. 

Därefter var det dags för det ceremoniella i gradgivningen där Bröderna Bert-Ove Andersson och 

Christer Börjesson agerade med sedvanlig elegans. Väldigt övertygande! 

 

Våra gästande bröder från vänster: Björn Nordström, ÖM Claés Johansson samt Roger Wiseby 

Under Kaplans tankar anslöt Broder Sten Fäldt till just Sanning och vad det innebär. Mycket tänkvärt 

vid ett sådant här tillfälle. Och tänk vad vi lite till mans lovar!  

Broder Stens tal och Broder Storkaplans reflektion angående löften kan ni ta del av här. 

 

 

D 

http://www.b8tre.com/sanning.pdf
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Från vänster: Jan Persson, ÖM Claus Öberg, Sven Lindberg samt Arne Söderbom 

 

Läcker måltid bestående av Ugnsbakad torskrygg med Sandefjordssås, potatis och sallad.  

Enastående gott! 
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ÖM Claés Johansson, ÖM Claus Öberg, StRepr Anders Axelsson, StRepr Kurt Andersson 

 

Mätta och nöjda bröder. Boo Larsson och Per Brunhage 
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Även serveringspersonalen behöver mat 

 

Eftertänksamma bröder inser stundens allvar 


